

LILLY Ejendomme a.m.b.a.

Bugattivej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 59 79 89 28

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Dirigent:

.....
Jonna Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LILLY Ejendomme a.m.b.a.
Adresse, postnr., by	Bugattivej 2, 7100 Vejle
CVR-nr.	59 79 89 28
Bestyrelse	Betina Brændgaard Tolstrup Anne-Kathrine Ulrich Eva-Dorthe Smith
Direktion	Betina Brændgaard Tolstrup Anne-Kathrine Ulrich
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.602 t.kr. mod et overskud på 3.152 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 45.075 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	8.243.614	8.840.661
2	Personaleomkostninger	-4.393.750	-4.141.326
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-807.991	-801.131
	Resultat før finansielle poster	3.041.873	3.898.204
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-100.090
3	Finansielle indtægter	931.648	835.520
4	Finansielle omkostninger	-640.778	-564.570
	Resultat før skat	3.332.743	4.069.064
5	Skat af årets resultat	-731.030	-917.013
	Årets resultat	2.601.713	3.152.051
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-37.858
	Overført resultat	2.601.713	3.189.909
		2.601.713	3.152.051

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	39.841.517	40.008.282
		<u>39.841.517</u>	<u>40.008.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.841.517</u>	<u>40.008.282</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.657.881	12.016.993
	Udsudte skatteaktiver	5.202.265	5.526.635
	Andre tilgodehavender	10.661	70.035
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.051.267	51.747.504
		<u>67.922.074</u>	<u>69.361.167</u>
	Likvide beholdninger	<u>963.500</u>	<u>72.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.885.574</u>	<u>69.433.587</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>108.727.091</u></u>	<u><u>109.441.869</u></u>

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Andelskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Overført resultat	44.975.494	42.373.781
	Egenkapital i alt	<u>45.075.494</u>	<u>42.473.781</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	21.656.600	23.939.000
7	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.656.600</u>	<u>23.939.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.036	249.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.810.147	16.063.174
	Skyldig sambeskatningsbidrag	406.660	539.303
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.758.166	22.956.886
	Anden gæld	4.847.988	3.220.053
		<u>41.994.997</u>	<u>43.029.088</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.994.997</u>	<u>43.029.088</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>108.727.091</u></u>	<u><u>109.441.869</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser
10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Andelskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	100.000	37.858	39.183.872	39.321.730
Overført via resultatdisponering	0	-37.858	3.189.909	3.152.051
Egenkapital 1. juni 2021	100.000	0	42.373.781	42.473.781
Overført via resultatdisponering	0	0	2.601.713	2.601.713
Egenkapital 31. maj 2022	100.000	0	44.975.494	45.075.494

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LILLY Ejendomme a.m.b.a. for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalsopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra udlejning indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt management fee m.v.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger som er direkte forbundet med årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder samt selskabsdeltagere, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til livslang ydelse. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.074.147	4.010.101
Pensioner	305.970	125.544
Andre omkostninger til social sikring	13.633	5.681
	<u>4.393.750</u>	<u>4.141.326</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	144.269	83.374
Andre finansielle indtægter	787.379	752.146
	<u>931.648</u>	<u>835.520</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	265.327	194.062
Andre finansielle omkostninger	375.451	370.508
	<u>640.778</u>	<u>564.570</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	324.370	377.710
Refusion i sambeskatning	406.660	539.303
	<u>731.030</u>	<u>917.013</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juni 2021		<u>47.120.589</u>
Tilgang i årets løb		641.226
Kostpris 31. maj 2022		<u>47.761.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021		7.112.307
Årets afskrivninger		807.991
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022		<u>7.920.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022		<u>39.841.517</u>

7 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser vedrører pensionstilsagn til tidligere ejere. Størrelsen på forpligtelsen er indregnet og løbende reguleret på baggrund af en vurderet gennemsnits levetid på ca. 9 år fra balancedagen. Det forventes, at 2,5 mio. kr. bliver anvendt indenfor 1 år efter regnskabsårets udløb.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LILLY HQ ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til sikkerhed for LILLY A/S, LILLY Brud & Fest AB og LILLY Brautkleider GmbH stillet kaution for selskabernes mellemværende med pengeinstitut.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
LILLY HQ ApS	Bugattivej 2, 7100 Vejle	Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Kathrine Ulrich

Direktion

På vegne af: LILLY Ejendomme amba

Serienummer: 420ec70f-4b29-4766-b487-bbfc6b837d1d

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-11-22 10:31:15 UTC



Betina Brændgaard Tolstrup

Direktion

På vegne af: LILLY Ejendomme amba

Serienummer: 20c826cf-d9b2-4ddc-8cd7-fb59d8c74485

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-11-22 16:29:29 UTC



Betina Brændgaard Tolstrup

Bestyrelse

På vegne af: LILLY Ejendomme amba

Serienummer: 20c826cf-d9b2-4ddc-8cd7-fb59d8c74485

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-11-22 16:32:07 UTC



Anne-Kathrine Ulrich

Bestyrelse

På vegne af: LILLY Ejendomme amba

Serienummer: 420ec70f-4b29-4766-b487-bbfc6b837d1d

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-23 08:38:42 UTC



Eva-Dorthe Smith

Bestyrelse

På vegne af: LILLY Ejendomme amba

Serienummer: 36f3952a-fb04-4cf4-a29c-1002c4036d96

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-11-25 07:33:54 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-11-25 07:39:28 UTC



Jonna Lis Pedersen

Dirigent

På vegne af: LILLY Ejendomme amba

Serienummer: CVR:59798928-RID:92370755

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-11-25 08:59:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: N4NIC-50QFT-WYDV3-NO555-8JW65-BLLV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>